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ZTM-OP.410.73.2026.MGo Gdańsk, 09-04-2026 r.

Rada Dzielnicy Aniołki
ul. Mikołaja Kopernika 8/4
80-208 Gdańsk

Dot. komunikacji publicznej na czas remontu trakcji w ciągu ulicy 3 maja

Szanowna Pani Przewodnicząca,

W nawiązaniu do wiadomości z dnia 1 kwietnia 2026 r. informujemy, że prace rozpoczynające się 
11 kwietnia 2026 r. są częścią większego programu inwestycyjnego w rejonie Śródmieścia”. W jego 
ramach zostanie wyremontowana infrastruktura drogowa i trakcyjna w obrębie centrum Gdańska.

Ze względu na swoją specyfikę, zmiany tymczasowe dot. funkcjonowania komunikacji miejskiej nie 
są konsultowane z Radami Dzielnic. W Gdańsku statystycznie wprowadza się dziesiątki 
tymczasowych organizacji ruchu miesięcznie. Nie byłoby możliwym konsultowanie każdej z tych 
zmian z Przedstawicielami Rad Dzielnic. Proces ten przebiegałby zbyt długo.

Projekty tymczasowych organizacji ruchu dla tak kompleksowych zadań, jak pakiet w Śródmieściu, 
potrafią się zmieniać z tygodnia na tydzień. Musimy zatem działać szybko i wyznaczyć zmiany 
w trasach w taki sposób, aby zapewnić ciągłość kursowania autobusów i tramwajów.

Najważniejsze zmiany

Najważniejsze zmiany to obsługa ulicy Kartuskiej autobusami linii T10 i T20 (w dniach 11-12 
kwietnia 2026 r.) oraz tramwajami linii 90 i 92 od 13 kwietnia 2026 r. Dodatkowo od 11 kwietnia 
2026 r przetrasujemy linie tramwajowe 10 i 12. Przebieg tras linii autobusowych w obrębie dzielnicy 
Aniołki pozostaje bez zmian.

Tramwaje linii 10 i 12 mają powrócić na swoje stałe trasy już od poniedziałku 8 czerwca 2026 r.

Zdajemy sobie sprawę, że tak duża zmiana może na początku stanowić dla pasażerów wyzwanie. 
Dlatego miasto prowadzi w tej sprawie szeroko zakrojoną kampanię informacyjną, aby mieszkańcy 
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mogli odpowiednio wcześniej zapoznać się ze zmianami. Szczegółowe informacje wraz 
z odpowiednimi grafikami dostępne są pod adresem www: 

https://www.gdansk.pl/wiadomosci/W-weekend-po-swietach-rusza-remont-trakcji-tramwajowej-
w-okolicy-ulic-3-Maja-i-Nowe-Ogrody,a,307559

Pamiętajmy, że każda infrastruktura wymaga co jakiś czas napraw głównych. Zmiany są czasowe 
i wierzymy, że pomimo chwilowych utrudnień mieszkańcy wkrótce będą mogli dalej korzystać 
z niezawodnej komunikacji tramwajowej.

Z wyrazami szacunku

Łukasz Kłos
Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w 

Gdańsku

pismo podpisane podpisem elektronicznym

Do wiadomości: Komisja Rewizyjna Rady Miasta Gdańska, BRDiWM
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